
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/490/2022 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 w zw. z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 pkt 1 i 2,  

i art. 4 pkt 19 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu obowiązku wynikającego z art. 39a ustawy Prawo oświatowe w zakresie określenia 

stawki przebiegu pojazdu, w celu zwrotu rodzicom, a także prawnym opiekunom dziecka oraz osobie 

sprawującej pieczę zastępczą nad dzieckiem, kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

z niepełnosprawnościami oraz rodziców do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, 

najbliższej szkoły podstawowej, a także szkoły ponadpodstawowej, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 

ust. 4 tej ustawy, określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 na kwotę 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 na kwotę 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr XLIII/455/2022 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mieście Oleśnicy na rok szkolny 2022/2023. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 26 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5935


		2022-12-05T08:43:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




